
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

06 октября 2015 г. г. Ставрополь № 429-п

О внесении изменения в пункт 1 Порядка утверждения инвестиционных про
грамм субъектов электроэнергетики, отнесенных к числу субъектов, инве
стиционные программы которых утверждаются и контролируются уполно
моченным органом исполнительной власти Ставропольского края, утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера
ции от 16 февраля 2015 г. № 132 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации по вопросам утверждения инвестици
онных программ субъектов электроэнергетики и контроля за их реализацией» 
Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 Порядка утверждения инвестиционных 
программ субъектов электроэнергетики, отнесенных к числу субъектов, ин
вестиционные программы которых утверждаются и контролируются упол
номоченным органом исполнительной власти Ставропольского края, утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля 
2011 г. № 293-п «Об утверждении Порядка утверждения инвестиционных 
программ субъектов электроэнергетики, отнесенных к числу субъектов, ин
вестиционные программы которых утверждаются и контролируются упол
номоченным органом исполнительной власти Ставропольского края» (с из
менениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского 
края от 08 сентября 2014 г. № 368-п), исключив слова «в уставных капиталах 
которых участвует государство, и сетевых организаций,».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-

2011 г. № 293-п

ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров


